
 

Муниципальное образование 

“Бугровское сельское поселение” 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.01.2025  №        1 

п.Бугры   
 

Зак. 56, тир. 500 экз.  

Об установлении публичного сервитута 
на часть земельного участка с 
кадастровым номером 47:07:0709006:25 
 
 
          В соответствии со ст. 23, п. 1 ст. 39.37, ст. 39.38 Земельного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом 
муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области, в целях размещения, эксплуатации 
и обеспечения беспрепятственного доступа к канализационной насосной станции 
хозяйственно-бытовых сточных вод, расположенной по адресу: Российская 
Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, 
Бугровское сельское поселение, пос. Бугры, ул. Полевая, у дома 16, администрация 
МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Установить в отношении части земельного участка с кадастровым номером 
47:07:0709006:25 площадью 5053 кв. м, расположенного по адресу: Российская 
Федерация, Ленинградская область, Всеволожский район, п. Бугры, позиция 59 б, 
публичный сервитут площадью 86 +/- 3 кв. м, согласно схемы границ публичного 
сервитута (приложение №1 к постановлению), в целях эксплуатации объекта 
водоотведения канализационной насосной станции хозяйственно-бытовых сточных 
вод. 

2. Установить настоящий публичный сервитут без изъятия земельных 
участков, безвозмездно сроком на 49 лет со дня внесения сведений в Единый 
государственный реестр недвижимости. 

3. Начальнику сектора по земельно-имущественным отношениям, 
архитектуры и градостроительству Буник О.А.: 

3.1.  внести сведения о публичном сервитуте в Единый государственный 
реестр недвижимости; 

3.2. направить сведения в администрацию муниципального образования 
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для размещения в 
ИСОГД. 

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном периодическом 
издании «Бугровский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации 
Бугровского сельского поселения. 



 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности. 

 
 
 

И.о. главы администрации                                                                      И.В. Купина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 










